pelationes invocandi et prosequendi, ac omnia alia et singula faciendi, 

que veri et Legitimi gubernatores, negotiorum gestores, yeconomi, 
et procuratores facere debent, et possunt de iure, et que etiam man- 
datum exigunt speciale; ut autem a satisdando ipsi et eorum substi- 
tuti releventur, damus eys mandatum et potestatem eavendi de iudi- 
cato solvendo sub ipsius Hospitalis rerum ypotheèca, ac petendi, exi- 
gendi, et recipiendi, quid quid dicto ILospitali ex quacunque causa, 
vel contractu ab aliquo debetur in posterum, vel ad presens, so— 
lutiones faciendi et recipiendi, solventes quittandi, paciscendi, com- 

ponendi, transigendi, compromittendi in arbitros seu arbitratores, 

et compromissum prosequendi, contrahendi debita, et constituendi 
sibi alios debitores, alienationes, locationes, emptiones, et venditio- 

nes, et alios contractus cujuscunque generis vel juris existant faciendi. 
Nec non subscripta omnia et singula alia nomine dicti Hospitalis 
agendi, et ratificandi, etiam si mandatum exigant speciale. In quorum 
omnium et singulorum evidens testimonium litteras presentes jussimus 
signarinostro sigillo. Actum et Datum Sultze (2) sabbato post festum 
Corporis Christi. Anno Domini Milles. trecent. tricesimo quinto (3). 

Anmerkungen. 

(1) Bertbold II., aus dem Geſchlechte von Bucheck, war 25 J. lang ein 

einſichtsvoller, frommer und feſter Biſchof, von den Straßburgern wohl gelitten. Er
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wurde am 21. December 1328 vom Domcapitel per maiora erwählt und F an 

St. Catharina 1353. S. Wimpfkeling, cat. episcopor. Argent. 

(2) Der Ausſtellungsort it Sulz, betanntes Städtchen im Oberelſaß bei Geb— 

weiler und dem alten Schloß Jungholz, Bez. Colmar. Es gehörte dem Biſchofe. 

(3) Vom biſchöfl. Siegel iſt nur noch ein tleines Stück von gelbem Wachs übrig. 

11. 1359, 6. Auguſt. 

Biſchof Johann der II. beſtätig: die von dem Prieſter Nicolaus Sigelin, damals Ho— 

ſpitalpfleger zu Offenburg, dotirte Spitalſeelſorgpfründe, und weiſet den vom 

Stifter präſentirten Friderich Boppe als erſten Prabendar in die angegebenen 

Einkünite ein. 

In dei nomine Amen. Iohannes dei gracia episcopus Argenti— 

nensis (1) vniuersis christifidelibus prèsentes literas inspecturis sa— 
lutem in domino et perpetuam rei geste memoriam. Etsi quaslibet 

subditorum nostrorum pias voluntates exequi teneamur, illas tamen 

pre ceteris libenter amplectimur, per quas in dei ececlesia ceultus 
diuini nominis ampliatur, sane dilecti in christo filii Nicolai Sigelini